Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 30.
sjednici, održanoj dana 22.11.2019. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK
o dobravanju sredstava Udruženjima pčelara za provođenje mjere kliničkog pregleda

pčelinjaka na zaraznu bolest Američka gnjiloća pčelinjeg legla

I.
Odobravaju se sredstva u iznosu 8.737,00 KM (slovima: osamhiljadasedamstotinatrideset

sedam konvertibilnih maraka) Udruženjima pčelara za provođenje mjere kliničkog pregleda
pčelinjaka na zaraznu bolest Američka gnjiloća pčelinjeg legla na području Zeničko-dobojskog
kantona.

II.
Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog